

DZ /2215/ 38/273/2013

Warszawa dn. 15.07.2013

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 38 /2013 na Dostawę materiałów do sterylizacji, zestawów i akcesoriów do akcesoriów
do zabiegów naczyniowych, wkładów do strzykawki OptiVantage oraz innego drobnego
jednorazowego sprzętu medycznego (zadania 1-16)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy wzoru umowy**

Wnosimy do Zamawiającego o uzupełnienie treści § 6 pkt 1.1.4 o brzmienie (....,za wyjątkiem sytuacji kiedy opóźnienie w dostawie jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową.)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 2**Dotyczy wzoru umowy**

Wnosimy do Zamawiającego o uzupełnienie treści § 6 pkt 2 o brzmienie (...Wykonawca zrzeka się prawa do kwestionowania wysokości poniesionego przez Kupującego kosztu realizacji zamówienia u innego Wykonawcy, z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej nie korespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi" .)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 3

Należy nadmienić ,iż wskazany w w/w postanowieniu termin 2 dni na dostarczenie towaru jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. Wykonawca wnosi o wydłużenie przedmiotowego terminu do 4 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4**Dotyczy zadania nr 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 15 wkładu jednorazowego kompatybilnego z typem Mallinekrodt o pojemności 200 ml posiadającego wszelkie niezbędne certyfikaty związane z bezpieczeństwem pracy w tym CE, jednak wymagającego jednorazowego zamontowania adaptera na wstrzykiwaczu, którego koszt poniesie Wykonawca zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 15

Czy Zważywszy na ilość podawanego kontrastu podczas procedur medycznych Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 15 wkładu jednorazowego kompatybilnego z typem Mallinekrodt o pojemności 125 ml nie wymagającego żadnego adaptera?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 15 wkładu jednorazowego z napełniaczem oraz oddzielnie zapakowanego sterylnego łącznika Y o długości 1500mm z dwoma zaworkami bezzwrotnymi lub czy zważywszy na fakt, iż pojedynczy wkład nigdy nie będzie miał podwójnego łącznika Y czy istnieje możliwość rozdzielenia pakietu nr 15 na dwa osobne zamówienia zawierające 1 zestaw wkładu jednorazowego kompatybilnego z typem Mallinekrodt wraz z napełniaczem oraz 2 łącznik Y o długości 1500mm z dwoma zaworkami bezzwrotnymi?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w poz.9 dopuści do oceny rękaw papierowo- foliowy z zakładką o wymiarach zakładki 40mm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w poz.11 dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy z zakładką o wymiarach zakładki 50mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w poz.12 dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy z zakładką o wymiarach zakładki 60mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo – foliowe o przenikalności powietrza 11.4 $\mu\text{m}/\text{Pa}\cdot\text{s}$?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo – foliowe o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 7.2 kN/m, w kierunku poprzecznym 3.8 Kn/m?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo- papierowe zgrzewalne w temperaturze 180- 220 ° C?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 4 poz.1 ,2 ,6

Czy Zamawiający miał wymaganego potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną dopuści złożenie dokumentów o których mowa w § 6. ust.4., Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013r., poz. 231).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 4 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki nieposiadające nadrukowanego koloru referencyjnego na pojedynczym pasku testowym? Wykonawca zobowiąże się do przekazania wraz z pierwszą dostawą laminowanych kart wzorcowych prezentujących zmianę przebarwienia po procesie sterylizacji.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 25mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 4 poz.5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporaми w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 4 poz.7 i 12

Uprzejmie prosimy o włączenie wskazanych pozycji do pakietu nr 8. Asortyment stanowią produkty stosowane w systemie dokumentacji podobnie jak rolka wymagana w Pakiecie nr 8. Obecny podział pakietów wskazuje na jednego wykonawcę, stąd wydzielenie wskazanych pozycji umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 4 poz.8

Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 4 poz.10-11 i 13-14

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji należy do grupy produktów kontrolujących proces mycia i dezynfekcji, zatem nie związany jest on funkcjonalnie z pozostałymi pozycjami. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 20

Dotyczy SIWZ ,Rozdział V pkt 4

Uprzejmie prosimy o zmianę terminu dostaw na 2 dni robocze.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w/w postępowaniu w zadaniu nr 11- przedłużacz z filtrem wyrazi zgodę na złożenie oferty na :”przedłużacz z filtrem 0.2 µm o długości 43 cm, dren low – sorbing z filtrem IN- line .Produkt jałowy „?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający w poz.9 dopuści łącznik bezigłowy o przestrzeni martwej 0,05 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający w poz.9 dopuści łącznik bezigłowy pozwalający na 400 aktywacji?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający – w celu zwiększenia konkurencyjności – zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 i 9 z pakietu lub dopuści możliwość złożenia oferty częściowej na wymienione pozycje?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina niebieska

Czy zamawiający dopuści włókninę nieuszczelnioną lateksem, wzmocnioną włóknem syntetycznym?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina niebieska

Czy zamawiający dopuści zawartość siarczków 0,12% i chlorków 0,03%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina niebieska

czy zamawiający dopuści wytrzymałość na rozdarcie nie mniej niż 1150 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niż 1700 mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina niebieska

czy zamawiający dopuści wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 200kPa?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina niebieska

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie niezwilżalności alkoholem nie mniej niż 8?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina zielona

Czy zamawiający dopuści włókninę nieuszczelnioną lateksem, wzmocnioną włóknem syntetycznym?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina zielona

Czy zamawiający dopuści zawartość siarczków 0,12% i chlorków 0,03%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina zielona

Czy zamawiający dopuści wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 210 kPa,?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina zielona

Czy zamawiający dopuści gramaturę nominalną 57g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina zielona

Czy zamawiający dopuści wytrzymałość na rozdarcie nie mniej niż 1050 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niż 1550 mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 2- parametry włóknina zielona

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie niezwilżalności alkoholem nie mniej niż 8?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 13

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5-8 do osobnego pakietu co zwiększy konkurencyjność przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 13 poz.5

Czy zamawiający dopuści kieszeń na płyny zamykaną przylepcem o rozmiarze 54x39cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 13 poz.6

Czy zamawiający dopuści kieszeń o rozmiarze 30x25?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 13 poz.7

Jakich rozmiarów oczekuje zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rozmiarów L i XL

Pytanie 40

Dotyczy zadania nr 13 poz.8

Czy zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną o wymiarach 50cm x 9cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 41

Dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych.

Pytanie 42

Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofertowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43

Dotyczy projektu umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wyspecjalizowanego asortymentu nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości chorych, którym niezbędne będzie zastosowanie przedmiotu umowy. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 44

Dotyczy projektu umowy

Czy zamawiający zgadza się na zamianę słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 pkt.5 ppkt. 5.7 projektu umowy.

Pytanie 46

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy w umowie pozostawia bez zmian.

Pytanie 47

Dotyczy projektu umowy

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

Odpowiedź

Zamawiający zawrze jedną umowę na kilka zadań z jednym Wykonawcą.

Pytanie 48

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 pkt.5 ppkt. 5.7 projektu umowy.

Pytanie 49

Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 2, ust. 5 na zapis: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek VAT”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 50

Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 4, ust. 1 na zapis: „Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę oryginału faktury do Zamawiającego”.

Odpowiedź

Zapisy w projekcie umowy Zamawiający pozostawia bez zmian (ustawa z dnia 08.03.2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U.2013 poz.403)

Pytanie 51

Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o wpisanie dodatkowego ust. 1.7 w art. 6 o poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 2 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 52

Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia katalogów oraz próbek zaoferowanego sprzętu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 53

Dotyczy zadania nr 12 poz.1 i 9

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1 i 9 do osobnego pakietu, co pozwoli złożyć konkurencyjną ofertę szerszemu gronu Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy dopuści zawór bezigłowy zgodny z zaleceniami CDC, o przepływie 525 ml/min, na 100 aktywacji, przestrzeń martwa 0,10 ml. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian. Pragniemy nadmienić, że bezigłowy zawór jako element kaniuli obwodowej (po podłączeniu). Powinien zapewnić przepływ wskazany na opakowaniu przez producenta kaniuli, np. jeżeli na opakowaniu kaniuli jest wskazany przepływ: 60 ml/min, 100 ml/min, 140 ml/min, 270 ml/min podłączony zawór nie może stanowić bariery dla osiągnięcia tych przepływów.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek